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W sobotę 15 grudnia br. Powiatowy Cech Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w
Mławie zorganizował spotkanie wigilijne rzemiosła. W spotkaniu wzięli udział
przedsiębiorcy wraz z rodzinami zrzeszeni w Cechu, włodarze oraz inni zaproszeni
goście – sympatycy rzemiosła w tym przedstawiciele innych organizacji cechowych z
sąsiadujących terenów, w tym Prezes Związku Rzemiosła Polskiego Jerzy Bartnik.

Spotkanie to było wyjątkowe i miało szczególne znaczenie nie tylko ze względu na
tajemniczą moc zbliżających się świąt ale z uwagi na przyznane podczas spotkania
wyróżnienia i medale.
W pierwszej kolejności Prezes ZRP Jerzy Bartnik w imieniu Zarządu Cechu w
podziękowaniu za zasługi dla rzemiosła odznaczył Medalem Jana Kilińskiego złotym
Burmistrza Miasta Mława Sławomira Kowalewskiego oraz platynowym Skarbnika
Miasta Mława Henryka Antczaka. Cech jako organizacja również został odznaczony
platynowym Medalem Jana Kilińskiego.
Starszy Cechu Zbigniew Małolepszy w imieniu Zarządu Cechu wręczył podziękowania
i wyróżnienia dla:

Przewodniczący Rady Miasta Krzysztof Wasiłowski,
na ręce Pani Starosty Barbary Gutowskiej podziękowanie dla Starosty
Włodzimierza Wojnarowskiego,
Prezesa Związku Rzemiosła Polskiego Jerzego Bartnika,
Ks. kan. dr Ryszarda Kamińskiego.

Nasi rzemieślnicy również zostali docenieni przez władze miasta. Na wniosek
Zarządu Cechu Burmistrz Miasta wydał Zarządzenie nr 143/2012 z dnia 14 listopada
2012 roku zgodnie z którym nadano Medale „Zasłużony dla miasta Mława"
następującym rzemieślnikom:
Janina Chocholska – krawiectwo, Teresa Schmidt – produkcja wyrobów jubilerskich, -
Janusz Błyskal – betoniarstwo i kamieniarstwo, Waldemar Kowalski – stolarstwo,
Mirosław Kołakowski – mechanika, blacharstwo i lakiernictwo pojazdowe,
Włodzimierz Muszyński – mechanika pojazdowa, Ryszard Nawrocki – mechanika
pojazdowa,
Adam Palkowski – mechanika pojazdowa, Stanisław Rudziński – stolarstwo.

Po wyżej wymienionych uroczystościach i wspólnej modlitwie uczestnicy spotkania
złożyli sobie świąteczno-noworoczne życzenia i zasiedli do wieczerzy wigilijnej.



źródlo: Cech Rzemiosł Różnych w Mławie

 

Nie bądź obojętny - reaguj

Zwracamy się do wszystkich mieszkańców z prośbą o informowanie o każdej
zauważonej osobie bezdomnej, która w przypadku mrozów jest narażona na
wyziębienie.

Informację prosimy kierować do Straży Miejskiej od poniedziałku do piątku w
godzinach 7.00 - 22.00 – tel. 23 654 64 34, do Powiatowej Komendy Policji w
godzinach nocnych oraz w weekend - tel. 23 654 72 00, bądź 997.
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